
��������	��
�� �������������	

�

���������		�
���
������������	
		���

����������	�
��


�������������

�	����������		�

�������

�����������������

��������	�
������������	��	������	����	������	�����	��
�����������
�����������������	����������

	������
�������	���	������
���������������	��
�����������
�������������	�����������	�����

������������	�
���
�����������	����		������� !����"����
�#���	���$��%�����
����	�&	����
�����

�	&'�	���������	�
�

�	������	���(������������
�������������
�	�����������	����������&�������	������
����	������

�	��������

���������	
�

���������

���������		
����

����������	
���
���������������

����������� ������!�"�#�$%�&!�%��'%����!�(��)%*����			!���+���,�

��������� '���-������%��./�)�0�����,��1 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �.2������1

��������

3��������,�(���'�)�%�)%�%,�)��%��)�� ����%���.�	�
����1

.�1 �)���)�������)��%�%���4%����5��%�,��

3��������,�(6��������%�����)�5�����4%����5��%�,��



�

������������	


���
�����������	��
������������������������
	�

�������������������������
		��
���������

�������
��������������
	�	�����
� �!"�#���

�����������������	�
�	
�
��	��
��	�������
��

.�	�
����1

��� �	���	�������	��
�
����
�������
����

.3����(60���			�789�3����8�+1

�� �� � !
����"#���
� .-%��5��1� ����� ��� ���

�������%�� ���%)����� ����4� #��� ��� ���,��� %4

�%�%,*���%��*����4�%4������%���%�������%4�-��:���%�

*����4� %4� '�����;�� %�� ��� ������� ��,� �����

)%��������%��� 2� ����%���� ���'����������
�)�����%�

%4� ��� �)%�%,�)� ���� �%)���� �%��)��� ������

<
�5��%�,��� ���� �������%���� )%%�����%�� ��� ��

#���04����)�����������%���%4���4%�,��%���)��%�%��

������)%��=�%4���&�%#�����0*�������%*����)%�%,�>�

���� �������%�� ���%� ������� #��� ��� ���,��� %4� ��

�������%�� %4� 2����� ���� ��� �� ���� )%������� ��� ��

���%�� %4� ��� ��)�����0�������� .3����(60���			�781

)%�)������� ��� ����� 4%�� ��� ���� 4����)���� ���%��)��

4%�� ��� �%,,����%�� %�� �)���)�� ���� ?�)��%�%��� 4%�


�5��%�,��� ���� ;"�?3
!� #��%�� �#������� %�� ��

)%�)���%4�:��%��%,�������%#��%4� ��� ��������*����!

#��)�� �����������3���,*��������%� �))������ 2� ���%

����%���� ��� ������������ %4� ��� �%,,����%�� %�

�)���)�� ���� ?�)��%�%��� 4%�� 
�5��%�,��� ��� ��

����,0#���� )%%������%�� �)�5����� 4%�� �)����4�)� ���

�)��%�%��)���  ����%��� ���� ��%,%�%�� %4

)%,���,�������%4����5���%����)�5�����

�� ��� �%��� ��� #���� )%�������� �=�������� ��� ��

�4%��,���%����'����������
�)�����%��#��� ������� %

��� 4����,����� �,�%���)�� %4� ��4%�,��%�� ���

)%,,���)��%��� �)��%�%����� ��� ��� ��5��%�,��� %4

��� �,������� &�%#�����0*����� �)%�%,�� ���� ��

)%���*��%�� ���� )%���� ,�&�� ��� �))��������� ��%#�!

��%,%���� �������*��� ��5��%�,��� ���� �����)����

�%5���� ��� ��5��%����� )%������� ���� ����� �44�)�5�

�������%����%����#%�����)%�%,��

+� 3))����%��)��%�%�����%����*��4�)�������,�����

�,%��� ��� ��5��%����� )%������� ���� ������ ���

)%�)�����,�������� �&����� ������%���!� ����%���� ���

�������%���� ��5���� %� *������ ��� <������� ��5���>

*�#������)�������%%��)%��������@%)���)%����%������

)%����#�������%��,�%���!���%���#������)���)���%

��5��%�� ��,� ��� ��)�� ��#��� ��� *%�� ����5������� ���

*���������� )%���� A%��� ��� &�%#�����0*����� �)%�%,�!

�&���� ��%� �))%��� ��� ��)�� )���� ����� %#�� )�����!

��������� ���� ��5�����!� ��� %����� %� ��%,%�� ����� %#�

��5��%�,��� ��� �))%����)��#��� ���%���� ���� ����%���

���������

8� '��&�� 4%�)��� ��%��� #%���� �%� ��44�)�� %� ��

��4%�,��%�� ���� )%,,���)��%��� �)��%�%��� ��� ��

���5�)�� %4� ��5��%�,���� 2�� %����� %� ,�=�,�:�� ��

�,��)!� �44�)�5�� ����,������4��� )%%�����%��,��� *�

���*������� �,%��� �%5���,���!� ,���������

��5��%�,��� ������%��!� ��� �%�%�� )%,,����!� ��

���5��� ��)%�!� )�5��� �%)���!� �)���,�)� ������%��� ���

%��������5�����&��%������B����%����#%���!�������)

������)���,���*��)������

�� 3�%���� �����4�)��� ����)� %4� ��� '���������


�)�����%��#������&����%���#��)�����;�����"��%��

����,!��������)���������)%�%,�)������%)�����%��)��!

)%��������������%,%������������������)%�����)��%4����

�44%��� ��� ��� �������� �%,���,������� ��%���� *�� ��

&��� %� ��������� ��� ���)��%�� ���� &�%#������ 4%�� ���

#���� ��� ;����� "��%��� �%���� 4%�� ��� #���04���

)������

6� 2� #%���� ���%� *�� ��5���*��� %� ���*����� ��#

����%���� 4%��,��%�� ��4%�,��%�� �)��%�%��!� ���)��%�!

&�%#������ ���� �������*��� ��5��%�,��� ��� #%���

)��,����� ��� ��� �������%����,������ )%�)�������#��

������*����,���%4�����)%�%,�)!��%)���!��)���)�����

?�)��%�%����%��)���

������������$��%�����
�����	��������
�

�����
�����.3�����C�1

C� �� � #�������� .
����� 
���)%�!� ;����� "��%��


�5��%�,��� D���� 4%�� E%,��� .;"2D�'11� ��5��#��

���&�����)%,,�����%����������%���%���%4����������%4

�����%5���,����� ��%)������ #��)�� ���� ������� %

��4���� ��� ���%������ %4� ��� ��%���,,��� �������

3���,*��� ���%���%�� �8��+6!� ��� ��%��%�� *�� ��

;"
F�;"DF3� �=�)��5�� -%���� %4� ��� ������� ���

-�������� F���� 4%�� �			0�		+!� ��� 4�5�0����� ��5��#� %4

��� E%���� ��,,�� 4%�� �%)���� 
�5��%�,��!� ���� ��

4�5�0����� ��5��#� %4� ���E%�����%�4����)�� %��E%,���

;"2D�'���)%���:��� ��!� ��� ���%�����%���� ����)��%4

���;�����"��%��� ����,!� ��� ����%�� %� ���%���� ���

�%)��� �44%��� #��� ��� ,%�� 5����*��� )%���*��%�� �

)%���� ,�&�� %� ��� �)���5�,��� %4� ��� �%��� %4� ������

� ������� ���� ���#� ����%�� %� ��� �%�� *�� ��

��)�����0�������� %�� ��� �)�5����� %4� ;"2D�'

.3�����C�1!�#��)��)%����������������%4� ����)�%�� %



�

������������	


����%���%5���,���!�)�5����%)��������;�����"��%��

����)����

7� ;"2D�'�����4%)����� ���#%�&�%�� ����� ��,��)

������� ������������#%,��G���)%�%,�)�)���)��������

�����9� ������������ �%5�����)�� ���� ����������9

��%,%���� #%,��G�� ��,��� ������ ���� ���,������

5�%���)���������#%,���

(� ?��� ��)����%��%4����������������)�5�� ������%���

���� �%)��� *������ )%���� ����4%�,� ��� #��� ��� #��)�

�)%�%,�)��%��)�����������%)��%���#������)�����������

�=��� %� #��)�� ���� #%���� )%���*��� %� �)���5���

������� � ������� ?%� ������ #��� ��� ������,���� %4� ��

)%,,�,����,���� ��-��A���������%��������� ����%4

��� ��%������ �)���5��!� ;"2D�'� ���� ����)���� �� ��#

*�������� ���%�!�$�	������	�� 
���%	��&��%	���!�#��)�

���� ��%5��� %� *�� �� ���4��� %%��� 
������ ��� ���� ����

�����!� �� ���� *���� #%�&���� #��� �������� ��� �%�����

34��)�� ���� ��� �%,,%�#����� ��)������� %� ��5��%�

��#� %%��� ���� ����%�)���� %� ������� ��������� %4

*�����!� ���� �� �������� %� ������ ��� �=������)�� ��� ���

����%���%4����#%�������#��)����#%�&����2�#����������

%� �%�� ��� ��� �%5���,���� %4� -�����,� ���� 2���

#������%5�����������������%��4%������44%��

�	� ;"2D�'�*����5��� ��� ��#���)���)��� 4%��#%,��

%� �&�� ���� ��� �������� ��� �%��)���� ���� ���)�)��� ��

�%5������ ���%���!� ����%���� ���� ��%*��� �����,���� ��

��)������������%)��������%���*�����%4�)%��%���%��!���#

����� �����,���!� ��)%����)�%��%4� �%)������ �,������

4�%,� #��!� %�� �)�%��� %� ����%��� %� ��� �)%����� %4

�2/�32
��� E%,��G�� 5%�)��� ���� ���%������ ,��� *�

������� 3�� �,�%���� �=������)�� ��� ��� ����� ���� *���

;"2D�'G�� ��)��� ��5%�5�,��� ��� ������)����%)���� ��

-������!�#����� ������*���4��� ���������%4� ���5���%��

������� %�� ������� ������� �������� %� ��� ���%���%���

?��� ���� ���� %� ��� 4���� 3��0F���� -������� E%,��G�

F��)���%�4����)���2��3�����!�4%�����4�����,�!�%5����	

-��������� #%,��� ���� ,�� #��� ��� 4�)����%�� %4� ��

���)�� ��&�!� 4%�,��� F�������� "���%�� '������!� ���

��������� ����� ��%�%����� 4%�� ��� ���4� ���)�� �))%��!

,����%4�#��)������4�������*�����))�����

��� ?��� ���,����%�� %4� 5�%���)�� ������� #%,��� #��

��%���� ���%���� ����� 4%�� ;"2D�'�� ;"2D�'� #��

��)%������� *�� ��� �,�%���)�� ��� �%5���,���� ���

;�����"��%��� �������� ���� �))%������������ ��� 4�5�0

����� ��5��#�%4� ��� �,���,����%��%4� ��� %�)%,���%4

��� -��A���� �%�4����)�� %� ��� ���,����%�� %4� 5�%���)�

������� #%,��� ��� ��� %*��)��� %� � �����!� ���)�� ���

��5��%�,���� �%5���,���� #���� #%�&���� #��� )�5��

�%)���!� ,��G�� ��%���� ���� %���� ��������� ������� %

4%�,����� ��#� ��������%�� ���� �������� �#�������

�*%�� ��� )������ ���� )%��� ���)��� %4� ������0*����

5�%���)��� �%#�5��!� ����� ��,������ �� )���)��� ����� %

�,��%5�� ���%���0��5��� ���� )%���)�%�� %�� ��� �=��

���� ������ %4� ������0*����� 5�%���)�� ���� 4%�� ��%����

,�)�����,�� 4%�� ��4%�)���� ��#�� ��� #���� ��� 4%�

���5���5��������%�)�5��,���������3�&���,�)�����,

�������������#������;"2D�'�?����D�����������%�

%4� 3)�%��� %� ���,����� /�%���)�� ������� E%,��!

���*������� ��� �((6�� -�� �� #��� ����%��*��� ��� ��

���%��)��� �5����*��� %� ��� D���� ���� ���%#��� �� %

����%���%�%������5�����,������%�%��%��%4����4������

�� �������)��5���

��� 3�� ��� ������� %*������ ���� 4��� ��,%������!

������� � ������ #��� ��� �)���5�*��� �%���� �%#�5��!� �

����������� �� )��������� ���#��� %%� ������ %� *�� ����

#��� ��� ��%���%��� 2� �� ������ ����������� ���� ��

�%%����� %4� ���� �������� ���� �%��)��� %4� )����5���

;"2D�'� �%%�� ������ %� #%�&� #��� '�,*��� ����!

)�5��� �%)���� ���� ��� ;����� "��%��� %� ,�&�� ��

#���04���� )������ %��� ���#��� 4���� %4� 5�%���)�� ���

�%5���� ���� ���������� ��� ��,��� ������ %4� ���� ,��

����#%,���

�+� �� � %��
� ."������1!� ����&���� %�� *����4� %4� ��

��%��� %4� CC� ���� �����!� �%��� ��� ���5������ �)%��� %4

;"2D�'� �)�5����� ���� ��� D���G�� )%�)����� �44%�� %

,�)�� ��� ��%���,,��� %� ��� ���)�4�)� ��)���������� %4

��)�� ����%��� ;"2D�'� ���� ������� %� ��������

#%,��G���)%�%,�)�)���)���*��%������� ������%4�)����

%�#%,���������������� �����44����� ����%����)�%��� ��

#%���� ���� �,�%#������ �,���0�)���� ��%��)���� *�

�������� ��,� %� %�����:�� ���� %� #%�&� ��� )�%��

������������ ?��� ��%,%�%�� %4� ���%5��5�� ����� %4� ��#

��4%�,��%�� ���� )%,,���)��%�� �)��%�%����� %

�,�%#���#%,��!� ��� ��)������� ��5%)�)�� %� ��4����)�

�%��)�� ,�&���� ���� ��� ������� �44�)� %�� ������

������5��� ��� �%��)�� 4%�,����%�!� #��� �� �%��� #��

%#�����*���&����%���������#�*���������������#%,���

2�����������!���������������)������)%����%��%4�������

5���%��� 4�����!� ��)������� ��� �,��)� %4� ��� 4����)���

)������ %�� #%,��� ���� �5��� ��� �44�)� %4� ��� "%��

3,���)��� D���� ?����� 3����,��� ."3D?31� %�� ��

�,��%�,��� %4� #%,��!� #%���� *�� %4� ����� 5����� ��

4�����4%�,����%���%4��)%�%,�)��%��)��

�8� 2�� ��� ����� %4� ������������ �%5�����)�� ���

����������!� ��� ��%��� %4� CC� ���� ������ ����%���� ��

�44%��� %4�;"2D�'� %� 4%����#%,��G�� ����)����%�� ��

�����)���%�0,�&������%)������������5���!���5��%����#�



�

������������	


�����%��)���������5��)���#%,��G���,�%#��,������

�=����� #%,��G�� ����)����%�� ��� ���)�0*�������� ���

)%�4��)� ���%���%�!� �&���� ��%� �))%��� ��� 4�)� ��

#%,��� #���� �����%�%��%������ �44�)��� *�� )%�4��)�

?��� D���� ��%���� �=����� ��� �)�5����� ��� ��� ������ %4

���,������� 5�%���)�� ������� #%,��� ��� #���� ��� ��

)���)��0*�����������������������%4���,������%��)���

��� ���#��)%,�������44%���%4�;"2D�'�%��&����%

�))%��� ��� ������%��� ���� )������� ������5����� %4

��44����� )%,,������!� #��)�� #%���� ����� %� �)���5�

,%�������*���%�)%,���

�6� ����%�������,%���������)���������%��)���#%���

*����5%���%����������0��,����%���%4�����2/�32
�

�����,�)�%�4�)��������%*����)�%�������������������!

#��)�� )���,��� �%� ,���� 5�)�,�� ��� ��5��%����

)%������!�����)��������,%���#%,���

�C� 2�#���)��)���� ��� ���#%�&��%���*��;"2D�'���

��� �������%��� ��%)���� %4� ��� 4�5�0����� ��5��#� %4� ��

%�)%,���%4����-��A�����%�4����)�������������%4���#

��4%�,��%������)%,,���)��%���)��%�%�������%����*�

�����)���4������*����5%�5������������5�����&��%�����

��� ��� ��%)���� %4� #%,��G�� �,�%#��,���� ?��� D���G�

����%�� %� �� ������ ��,*��� %4� �%�0�%5���,����

%�����:��%��� ������������ �� #����� ���)��,� %4

%����%��!�#%����)%���*��� %��)���5���� ���%*A�)�5��

?����4%��!� ��� ��%��� %4� CC� ���� ������ ����%���� ��

D���G�� �44%��� %� ��)������ ��� ���%��)�� *���� ���� �%���

����%�%��)%���������������)����#%���� ��)������ ����

4�������4%�����#%������%*�������������

�7� �� � &���� .D���)�1!� ����&���� %�� *����4� %4� ��

���%����� ;��%�!� ��� ������� ���� ������� ���%����

)%������� ���%)����� #��� ��� ���%����� ;��%�!

-�������!� ��� �:�)�� ����*��)!� ��%���!� �������!

@�5��!� @�������!� F%����!� �%,����!� ��%5�&��� ���

��%5����!� ��� ���%)����� )%�������������� ����?��&��!

����� ��� ��� ;����� "��%��� %�����%���� �)�5����� 4%�

��5��%�,��� )%������� %��� %4� ��� ,�������� %4� ��

������:��%�G���)�%��%������� �����#%����%4����)�����

�%��������� 2�� ��� ������!� ������%�����;��%��#��� ��

������� ������� �%�%�� ��� ��,�� %4� %44�)���� ��5��%�,��

�������)�� ���� ��� 4����)���� %4� ��� ;����� "��%��

4�����������%���,,����?������%�����;��%��#��)%,��

��� ��)��� ���%���%��� ��%���� *�� ��� �)%�%,�)� ���

�%)���� �%��)��� %�� %�����%���� �)�5����� 4%�

��5��%�,��� ���� �%���� ��� ��� ��,�� ������ %4

)%����)�5�� ����%���� ���� ����������� #%���� �����

�������%��� ��� ���������� 4%�� ��� 4%��)%,���� ��������

��5��#�

�(� ?��� ���%����� ;��%�� ������� #��� ��� ��)�����0

��������������;�����"��%�����%�����%�*��)%�4����

%� �� ������� �%�,��5�� �%��� ��� ��� �)%�%,�)� ���� �%)���

�������!� ���)�� ��� %�����%���� �)�5����� 4%�

��5��%�,��� )������� %�� *�� ��� 5���%��� 4����� ���

��%���,,���#������������� �4� ����#�����������%� ��

��#� )���������� %4� �� )%������� )�������� #%���� ��

)%%������%�� #��� ��� �)�5����� %4� %���� ������%��!

��)����������-��%��E%%���������%���

�	� ;"2D�'� ���� ��,%������� �� ��,��&�*��

)���)���%�������D�)���#���������)��������%�������

,������%4�������5�%�����)���!����D������������4����

�����&������,��%���%4�%�����%�!����%��������)�%�

�������*�������)��������%�������2���������,�������%

���%��� ��� )%�4����)�� %4� ,�,*��� ����� ���� �%�%���

?��� ���%5��5�� ������ %4� ��� D���G�� ��%���,,��

��%���� ���*��� �� %� �)� ��� �� )������ ��� ��� ;����

"��%�������,�

��� ��)����!� ;"2D�'� ���� ����4����� ��� ,%�������

4%�� )%%�����%��#��� ���;�����"��%���
�5��%�,��

F�%���,,��.;"
F1��������;�����"��%���F%�����%�

D���� .;"DF31!� *�� �������� ��� �)�5�� �%��� ��� ��

��������%�� %4� ��� ;����� "��%��� 
�5��%�,��

3������)�� D��,�#%�&� .;"
3D1� %�� *�� ,�&���

���)������ ��5������ %�� ������� ������� �5����*��� %� ��

�)���)��� ����%�� ��,�� %4� ;"DF39� ����� #��

)%�������*��� )%,���,������� *�#���� ��� #%�&� %4

;"2D�'� ���� ��� %4� ;"DF3�� 2�� ��� )%���)�%�!� ��

���%����� ;��%�� #������ %� �,�����:�� ��� �,�%���)�

%4� ������������ #%,��� ���� ������� ������ �))���� %

������)���!�����)�����������%��)�5�����������5�)���

��� ?������%�����;��%�� �����)����� ��� �%��� ������

*�� ;"2D�'� ��� ���� ��� ������� %4� ��� #���0����

���)���� �����%�� %4� ��� �������� 3���,*��� ���� #��

)%�4����� ��� �� #%���� ��%#� ��� ��,�� )%,,�,��

)%�)�����������,���,����%��%4������)%,,�����%��

)%������� ��� ��� 4����� �%)�,���� ?��� ��,��� �����

����%�)��#���%���%4�������,����%��#��)�������4%�,�

���%��)��� *�� ��� ��)�����0�������� ��� �((C� #��

*������ 2�#��� ����)������� ����5��� %�;"2D�'����� %

��� ���)���� �%��� �� ���� %� ����� ��� ��%,%���� ��

�,���,����%�� %4� )%�5���%��� %�� ��� ��%�)�%�� %4

#%,��G��������

�+� ?��� ��)������� ����)����%�� %4� #%,��� ��

��)���%�0,�&���� ��� ��� �%���)��!� �)%�%,�)� ���� �%)���

��������#��� �� ��)���5�� 4�)%�� ��� ��������� 4%�� �%5���

����)�%�!� ��%#�� ���� ��5��%�,��� 4%�� �%)���� ��� �

#�%���� '�)�� ��,������ %� *�� �%��!� ��)������� ��� ��



�

������������	


��5��%�����)%������!�%��)���5�����%*A�)�5��%4�������

2�� ��� ������!� ��� �,�%���)�� 4%�� ������ %� ��5�� �))���

%� ���������)��%��)%�����%�*��%5��0�,�����:���

�8� ;"2D�'�,���)%����������44%���%���%,%����

��%��%�������,���,����%��%4����%������������%��4%�

������,����%��%4�����4%�,��%4�5�%���)���������#%,���

?������%�����;��%��#��)%,��� ������*����,���%4� �

���� 4���!� #��)�� #��� ��� %���� �=������ ,���������

4������� ,�)�����,� %� ����%�� ��� �,���,����%�� %4

���%5��5������������������������

��� ?������%�����;��%���%���� ���;"2D�'�#%���

)%������ ��� �44%��� %� �,��%5�� ��� )%���)�%�� %4

�����)��� ���� ���� ��%5���� ������0������������� ���!

����)������ ��� )%���)�%�� #��� ��� ��������%�� %4

)%,,%�� )%����� ������,����� 2�� ��� ������!� ��

���%����� ;��%�� #��)%,��� ��� #%�&� �%��� ��� �%,�

)%������� %� ��4��)� ��� ������� ������)�5�� ��� ��

��������%��%4�*������

�6� �� � '��������
� .�%�%,*��1!� ����&���� %�� *����4

%4� ��� )%������� ,�,*���� %4� ��� ��%� ��%��!� ����� ��

����=������)��%4� �������)���!� 4�����������%���,,��

%4� ��� ;����� "��%��� ���� *���� �����,����� ��� ��

��))���4��� �,���,����%�� %4� ��%A�)�� ��� �� 5������ %4

������ ��� ,���� )%�������� ��)�� ��%A�)�� ���� *���

�,�%���������,����������%����)���)��0*�����������

���������������*��)��%)������5��%�,����%��)����

�C� 
������ ��� ��))���� �)���5��� ���� ��� ��4%�,�

������#��!�#��)��#���������)�����44�)���)�!����%��)��

4%��%�����%���� �)�5����!� ����)������#���#���� ��,��

)%������%��)��!�#���� ����� �����?�����������)����� ��

)%���*��%���#�����,����%4� )%�)���!� ���#��� ��� 4�)

��������)���������)��������44�)������,�����0��)%,�

)%������!� ��)������� �%,�� ��� @���� 3,���)�� ���� ��

����**����� ?��� �����%�� ,��� *�� ��5������ ��%���

��������%���)���)%,,�,���%��������)���!�4��������

��%���,,��!� ���� �%���� ,��� *�� ��5��� %� ��

����%������ )������� %� ������� �� ����*��� ���%)��%�� %4

��� �)��)�� ���%��)��� 4%�� ��5��%�,���� ���� �������%�

)������ %�� ��� ;����� "��%��� 4����� ���� ��%���,,��

���� ��� �%�%�� )%������� %� ��5%�� ���� ����%�� %� ��

��%*��,��?�����)���,����������,������%�� ���;����

"��%���
�5��%�,���F�%���,,��.;"
F1�������5����

�%���5��������������)��)%,,�,���#����%���*���

�7� 2�� �����%�� %� ��)�������� )%��� ���%��)��!� �44%��

��%����*��,����%���5�������%5��5��4%�,��%4�4����)���

4%��%�����%�����)�5����!���)�����)%�0���������������

4����!� ���� %� ��%,%�� )�%���� )%���*%���%�� #��� ��

E%���� -��&� ���� ��� ����%���� ��5��%�,��� *��&�� ���

������� ����)����%�� *�� ��� ���5��� ��)%�� ���� )�5��

�%)����� ?��� ����%�)�� )%���� ��%5���� ��� �������%���

)%,,�����#������%��%������%������%����)�)����

����)�����%4������������%���*��������4��������%���%���%

,�����%4�)%,,%��)%�)���!���)�������������)��%��%4

�%5���!������)%��%�!� ��5��%�,�������%�)�%�!� �%)���

��5��%�,��!� ��,��������� �44����� ���� ��� ����)�� 4%�

���)��

�(� �%��0�%��� )%%�����%�� #��� �� ������� �,�%���

�����,��� ��� ��%���� ��5�� ����� ��4����)�� %�

��5��%�,���������#���04����)�������?�����%���%��

�����%���#�������4�)�%�������)��� ������5���%4� ��

��������3���,*��������)%�%,�)������%)�����%��)���%

����%�� �)���)��� ���� �)%�%,�)� )%%�����%�� �,%��

��5��%�����)%�������������)%��%��������%�%�����%���

�)�5����!�����*��,�&���������������%4�����=������)�

�) ������ ���� ��� �)��%�%����� ���� ��,��� ���%��)��

���������5����*��������)��)%��������2����)��������!���

)%�������%4� ���@����3,���)��� ��������**���� ����%�

���� *���� ������ ��� 4%�,� %4� )%%�����%�� %� #%�&� ��

��� ,%�� ��5����� �����!� #��� ���%��)��� 4�%,� ������� ��

#�������%�������������%���?�����%���%����%������

��� ����%�)�� ���� ����� �%�����!� #��)�� ��%���� *�

��)�����������=��%������������%����

+	� 2�� �����%�� %� ��� )%�)����%4����%���� %#�������

���� ��5%�5�,��!� ��� ���� %4� ��� �)��%�%��� ���

�=������)�� %4� ��� )%����� ����4� ��� ��� �=�)��%�� %4

%�����%���� �)�5����� ���� *���� 4%���� %� ����� %� ,%��

�����������44�)�5���*�%���%��%4��)���)���)%%�����%��

2� 4%��%#��� ��� ��%A�)�� ��%���� *�� )������� %�� #��

4��=�*�������������%�� %� ���)����)�����)�!� )���)��

����������%4��������)�����)%�����

+�� 
�5��%�,��� )%������� %� *�� %��� %4� ��� ,%�

�,�%���� )���������� 4�)���� ��� �������%���

)%,,����!� ���� %���� ��� ;����� "��%��� )%���� ,%5�

4%�#���� ��� �=����5�� ������� ��� ���� *���� �����4���

��� ��� �((	��� ��5�5��� %4� �)%�%,�)� ���� 4����)���

����%�� 4%�� ��� ����)���!� 4����� ���� ��%���,,��� #��

)��)����

+�� �� �(���
�."%�#��1������������;�����"��%��

4����� ���� ��%���,,��� #���� &��� �����,���� ��� ��

4���� ������� �%5����� D%�� ��� ����%�!� ���� )%����

)���������� �� ������ ������ %4� ��� ��5��%�,��� �������)�

��%������,�����#%����)%������%���%,%������%��!

�44�)��������4����)�������%������5��%�,�����,�%4���

;����� "��%���� 3� ��� ��)��� ,���������� ,������ %�

;"
F!� ��� ��)�����0�������� ���� �,�����:��� ��� �

#��� ��%���� ��� ��5��%�,��� �44%��� ���� ����*��





������������	


������� %�� ��� ��%���� ��� ��� ������:��%�� *�)�,�

,������4��� 4%�� ,���� ��%����� %4� ��� #%����� "%�#��

4���������������5��#��D%��,����������������*����%��

%4� ��� 4�5�� ������� )%���*�%��� %� ������� ���� ��� 4����

������%���,,��!�������)����� ���������%��)������ �

#%���� ��*��������� ��)������ ��� )%��� )%���*��%��� %

���;�����"��%���
�5��%�,���F�%���,,��.;"
F1!

���;�����"��%�����������G��D����.;"2��D1�������

;����� "��%��� F%�����%�� D���� .;"DF31�� �������!

*���� ������� )%���� *�� �)���5��� *�� )%������� �)���

%�����!���)������))%����)��#������)���)���

++� ���� �������%�� )%,,������ ��� ;����� "��%��


�5��%�,���D����4%��E%,���.;"2D�'1�%�����#%�&

��� ��� ����� ��,��)� ������� ������������ #%,��G�

�)%�%,�)� )���)��9� ������������ �%5�����)�� ���

����������9� ���� ��%,%���� #%,��G�� ��,��� ������ ���

���,����%��%4�����4%�,��%4�5�%���)���������#%,������

�%��� #��� ������� ��� ���%5��5�� ���� �=����,����

�)�5����� *���4�����#%,��!� ��� ����� #��� ���%���� ���

����%���� ���%������ ���� #��)%,��� ��� D���G�� �)�5�

)%%�����%�� #��� %���� ;����� "��%��� ����)���!

���%���� ���� �������%���� �%�0�%5���,����

%�����:��%�������*���������%�%���

+8� ;"2D�'����%�����������)��������,�%�����%���%

����� ��� ,�������,���� �� ������� ������)�5�� ��%� ��

�)�5�����%4����;�����"��%�������,�������������%�

��)%������� ��� D���� %� )%������ �%��� �44%��� �� ��

)%�������5��!� ��%���������������)%%�����%������,!

)%,,%�� )%����� ������,���� .��31� ���� ��� ;����

"��%��� 
�5��%�,��� 3������)�� D��,�#%�&

.;"
3D1!� ���� �� ��� ���� ������� ��5��� ��%���� ��

;�����"��%���
�5��%�,�����%���

+�� @����!� ���� �������%�� )%,,������ ��� �*����� %4

;"2D�'�%������ %�)�������������5��%�,���� ��� ��

;�����"��%�����5��%�,��!� ��)����� ���������� 4%)��

%�� ����0����)�� )%���*%���%�� ���� ��������

)%�4����)�� 4%��%#0���� ;"2D�'� #%���� )%������ %

��A%������)%����G������%��

+6� �� � )���*� +,������� .��*�1� ����� ��� ���

�������%�� �������� ����4� #��� ��� ���,��� *�� ��

����������5��%4�"�������%��*����4�%4� �����%���%4�CC

�����������
������,�A%�� ��4%�,�� ��,��� �� �����)���

��� �44�)���)�� ���� �44�)�5������ %4� ���;�����"��%��

4����� ���� ��%���,,��!� ��� �����%�� 4�)���� ��

����,G��%�����%�����)�5�������,������)���)����3���

��������� �%��)�� ��5��#� %4� �%��� �)�5����!� ���)���

����%����%����*�������%��5������������,��)�%����

��%���!�#��)��#�������%4����;"
3D���%)����

+C� ?��� ��)����� ��� �%�%�� )%���*��%��� %� )%��

���%��)��� %4� ��� 4����� ���� ��%���,,��!� )%������#��

��� ��)������ ��� �%�0)%��� ���%��)��!� #��� �� #%����%,�

����!�#��)��������� #%4%��������5������%4� ����)���

��� 4����� ���,��&��� 4%�� ��� ���%���� ��%���,,��

�����4���� *�� ��� �%5���,���� ���� ��)�������� ��

���%��)��� ��������� %�� ��� #���� %4� �%�%���� ?��

�����%�� ���� �����5�� )%��� ���)��� 4%�� ��� �=�)��%�

%4���%���,,���������� �,��)�%4��)�5������'%��%5��!

�� �����,����� ��� %5������ )����*����� %4� ��� ����,!� ��

����)����� ��� ���5������ ���� ,���������� �����!� ��� �

������ %4� ��)�������� *��������:��%�� ���� �� �����)�� %

4�5%���)������)%�������%5���%��������!�#%������!� %

����)� ���%��)��� %� �%�0���%���� �)�5������ 24� ��� ����

#���� �%� ��5�����!� ;����� "��%��� %�����%���

�)�5�����#%����*�)%,��������5���%�,������5��%����

)%������!� ���� ��� 5���� �=����)�� %4� ��� 4����� ���

��%���,,��� ,���� *�� ���������� "%#���������!� �

#��� ��)%�������� ��� ��=� �%�%�� )%������� ���

���%��)����� ��� ��)���,����������,������%��;"
F

�������#%������)�����������)%���*��%���%����)%��

���%��)���%4����F�%���,,��

+7� ?��� ,%����� #%���� #��� )����)���:��� *�� ��

��)�������� ������������)�� %4� )%������� ���

�)%�%,���!� *�� ��%0��*����� ��%*���:��%�!� 4��� 4�%,

4�)�������� ��� �)��%�%��)��� ��5��)�� %4� ���� ���%��!

�=�)��*���� ��� ��� ������ ���� ����������� *�#���

����������:��� ���� ��5��%����� )%������� ���� *�#���

��)�� ���� �%%��� ��)�� ��� �������� #���� ,���4��!� �%

%���� ��� #��� �%,�� ���� )������ ��� 4�,���:��%�� %4

�%5���!�*�����%������������%�%��%�������������,*��

%4�#%,�����������*�����%4����?�����E%����#�%�#���

��������� %�� ��4�)��� #��� �2/�32
�!� ����)������ ��

34��)�!� ���� ��� ��� ����%,��%�� %4� )����� ��%����%�

�,%�����������������5��%�����#%����

+(� ��*�� ����%���� ��� ���%5��5�� �)�5����� %4

;"2D�'!� ��� �����#������%�������� ����%�������%�����!

%� ��5%�5�� #%,��� ��� ��5��%�,��� �)�5������ 2� #��

�%���� �,�%���� #%�&� ��� @���� 3,���)�� ���� ��

����**���!� ��� )%%������%�� #��� ��� �)%�%,�)

�%,,����%�� 4%�� @���� 3,���)�� ���� ��� ����**���

.��@3�1!� %�� ������������ #%,��G�� �)%�%,�)

)���)��9� ������������ �%5�����)�� ���� ����������9� ���

��%,%���� #%,��G�� ��,��� ������ ���� ���,������� ���

4%�,��%4����)��,����%���������#%,���������������%�

���%�����%�������#%�&�%4����D�����������������%��

��%)����4%�� ���4�5�0�������5��#�%4� ��� �,���,����%�

%4������)%,,�����%���%4����-��A�����%�4����)��



�

������������	


8	� 
����������)%�%,�)�#���#��������������*��4%�

�������4%�����)����!�����%���%���)���5���*��#%,�����

�%)���!� �����)������!� �)���)���������%4����%���� ��5��!

����� ����� ����� %4� �)%�%,�)!� �%���)��� ���� �%)���

����)����%�!����� ��� ����)���)������� ��� �����������

������5���#���������4�)�������)�%���%4��%)������%������

?�����*����=������)����%#�����!���5��� ����%���)��

#���!� �� #��� �%���*��� %� �������� #%,��� 4����� ��%

�%)����� ��*�� �����)����� ��� ����%�� ��� ;"2D�'

���� ��%5����� %� ��� ��*��� E%,��G�� D������%�� ���

������ )�%���� ���&��� ���� �������%�� #��� )%�4����� ��

;"2D�'�#%����*�������������

8�� �� � +
���
"+������ .����,���1� ����� ��� ���

�������%�� �������� ����4� #��� ��� ���,���� ,���� *�

����������%��%4�"�������%��*����4�%4������%���%4�CC

��������������*������������%��%4��%�%,*���%��*����4

%4� ��� ��%� ��%���� ?��� %�����%���� �)�5����� %4� ��

;�����"��%���#����5�����,�%���� %�����,���!��%

%���� *�)����� ���� ���� ��� �,��)� %�� ��5��%�,��!� *�

���%� *�)����� ���� #���� ����#����� #��� )%,���=

,����� %4� �%���)��� ��*����� ���� ��� )%��%�����%�� %4

������)��4%��%#�������)%�4��)�

8�� ����,����#���%���%4�����7�)%�������)�%����%

����)����� ��� ��� ���%� ������ %4� ��� ��4%�,� %4� ��

;����� "��%���� ?��� ���%�� ��*,���� *�� ��� ;����

"��%���)%�������,�%������=������)��#������;����

"��%��� 
�5��%�,��� 3������)�� D��,�#%�&

.;"
3D1� ����� ��� ��� ;����� "��%��� �������� %

)%������ ��%5������ ����%�� %�����,���� ��� ��� �44%��

%�)%��%�����������%���������������)���5�������,%5�

4%�#����%��%��������� ��������?���#%�&�#��� 4��� 4�%,

)%,����!� ���)�� )%��%�����%�� %4� �� 4��,� ���� ������

���)��#������%��0��,���%)����

8+� E����������%��������)�����%4����5�������!�#��)�

#��� *���)� %� ;����� "��%��� %�����%���� �)�5����� 4%�

��5��%�,��!�����)�������;"
F!���#���#%���������!

������� ��4%�,� �44%��!� �� ���� �%� *���� �%���*��� %

%*���� �����%���� )%��� ���%��)���� �5��� �))����)�� %4

��� ����)����� %4� ��� ���%)��%�� %4� ���%��)��� ��� ��5����

��%�%��%��%�����������%4���5��%�,�������,���!� ��

��� �,���,����%�� �����!� ��� ,�����0��)%,�

)%�������#����5���������=)������4�%,�)%%�����%��4%�

��5��%�,���� ����,���� ���� ����4%��� ��)���������

���%���� %� ��� ,%*���:��%�� %4� �%�0)%��� ���%��)��� ��

%����� %� )����� �� ,��������� �44�)� ��� #%���� ���*��

;"
F� %� )%,����#��� ��� ����)����� %4� ���5�������� ��

����)�5�����

88� ?����)�5�����%4�;"2D�'��������,������5%�5��

��%���� ��� ������������ %4� #%,��G�� ������ ��� ��

)%��=� %4� ��� F��)�� 3����,���� #��)�� 4%�,��� ��

*�����4%���%5���,����%��)��

8�� ���� �=�������� )%�)���� �� ��� 5������ ��)&� %4

)%��������%�� %4� ;����� "��%��� %�����%���� �)�5����

4%�� ��5��%�,��� ��� ��� <E�� ��� ��%����>� ���%�

��������� *�� ��� ��)�����0�������� 4%�� ���'��������,

��,,��� ���� #������ %� �������� ��� �%��� �)�5����

�,���,���������%��)����4%�,������*��'�,*�������

��,���5��9� �%#�5��!� ����� ��))���� #%���� ������� %�

���%*���%��%4����%��)���

86� �� � -����
��	�� .-������1� ����� ��� ���� )%����

��)��������� �,�%���)�� %�;"
F!�;"2��D!�;"DF3

���� ;"2D�'!� ���� %� ;����� "��%��� %�����%���

�)�5�����4%����5��%�,������������������#%�&�)������

%��*���%���4�����������%���,,���%�����*�����%4���

����)������ %4� ���5�������!� ��������!� ,�����������,!

*���� ���� ,%��� �44�)�5�� ���5�)��� ��%5����� ��%���

��%A�)�!� ��� ������������ %4� ,%��%����� ���

�5�����%��,�)�����,�!����������������%4�����%���%4

���)%�����%44�)��!������,���4�)��%��%4���,�������5�

��%)������� ���� ��� ��%,%�%�� %4� ����%���*����� ���

�))%���*������ '���� )%������� #���� )%�4�%���� *�

)������ �����%��� *�%���� %�� *�� ��,��� )%�4��)!

�)%�%,�)� )�����!� �%)���� ��%*��,�!� ��� ��)������ ��

�=��,�� �%5���� ���� ��5��%�,����� �����%���%��� 2�

��� )%��=!� %�����%���� �)�5����� *����� %�� ��

���%���� ���%������ ���� ���)�4�)� ������ %4� ��)�� )%����

�) ������)��)�����,�%���)��

8C� ?��� ���,���� %*A�)�5�� %4� %�����%���� �)�5����

,���)%������%�*������4�)�%��%4� ���������������%4

)%������� 4�)��� #��� �,�����)�� �����%���� 2� #��

����4%�����)�������%�*��������)���)�����%4����;����

"��%��� ���)����:��� ����)���!� ����)������� ;"
F!� %

��%5���� �,�����)�� �������)�� ���� ����� )%������� %

���*�����������#�����������,���2�����)%���)�%�!���

#��)%,�������44%���%4�;"2D�'�%���%,%��#%,��G�

����)����%�����������)����%)�����!�#��)��#%��������

%� ��������� ����� �%��� ��� )%�4��)� ���%���%�� ���� ����

%��%���� ����)����%�� ��� ��)%����)�%�� ���� �%)���

��5��%�,�������,���%4����)��

87� ?%������#���������������������5���%�!����)���

����%����%����*��4%)�����%���)�5�����%�,��������

�,��)� %4� )%�4��)� �����%��� ���� �)%�%��)��� ���������

'%�� ��������!� ��)������� ��� �))����� �� �����%*��!

���� ������� )%��� ���)���� 2�� -������!� �%������� %4

#%,��� ���� )�������� ��5��� ��� �%������ ������ #����!� ��



�

������������	


�%,�� )����!� ����� #��� �%#� �� ������� ��)����)�� %4

�����)� ��������� ���� ���%��� )��)���� -������� ����4%��

������ ���)���� ������� ��� ��� �)�5������)����%��%4� ��

4����� ���� ��%���,,��!� ��)������� ;"2D�'!� ��� ��

�,���,����%�� %4� ��%A�)�� ��������� %� ����)�� ��

�%��0��,��,��)�%4������������

8(� 2�� %����� %� ��*���:�� ���� ��)������ ��� ���%��)��

���,��&��� 4%�� %�����%���� �)�5����!� ,���0������

4����)���� 4��,�#%�&�� ,��� *�� ���*������� ���� ����

,��� *�� ������� )%%�����%�� *�#���� ��� 4����� ���

��%���,,��� %4� ��� ;����� "��%��� ���� ��� -��%�

E%%��� ������%��!� �%�0�%5���,����� %�����:��%��!

��� ���5��� ��)%�� ���� )�5��� �%)����� ?��� ��)������ ��

)%��� ���%��)��� ��,������ ���,%�� ����%��� ��%*��,�� 2�

��� )%��=!� ���)���� ����%��,��� *�� 4%)����� %�� ��

4����G�������%���,,��G��%��)��%������%��#���������

%� )%,,���)��%�� ���� ��4%�,��%�� ���� ��

������4�)��%�� %4� ����%���� #��� �%5���,���� ���� ��

���5��� ��)%��� ��� ���,���� �%�%�� )%������!� ��� 4����

���� �%�0�%5���,����� ���� )�����*��� %�����:��%��!

#�����5��#�%����A%���4����)����%4���%A�)��

�	� ���� �%5���,��� ���� ���*������� )�%��

)%%�����%��#������;"
F�)%�����%44�)���
��������

�)��� ���%��)��� �5����*��� %� �!� ��� '���&� %44�)�� ���

��,%�������)����5�������������5�����)��������%����

�,�%���� #%�&�� D���4��� )%%�����%�� ���� ���%� *���

���*������� #��� ��� ;"2��D� )%����� %44�)�!� #��)�

#%���� ��������� ��� �,���,����%�� %4� ��� A%��� ����

%4��)�%��4%���			0�		��

��� 2�� �����%�!� ���� �%5���,��� #��� )%%�������

)�%�����#���%����;�����"��%���%�����:��%���#����

��� 4��,�#%�&� %4� �������%���� �)���)��� )%%�����%�

��%���,,���� ��)�� )%%�����%�� #��� %4� ����)����

�,�%���)��%�����)%�%,�������������%�������������!

�������)����!����#%�&�%4�;"2D�'!�#��)��)%�������%

��%,%�� ���,�������,����%4� �� ������� ������)�5�� ��

%�����%�����)�5���������%�����%���)�5���������4%�,

%4����������:��%��

��� �� � ��	����� .'%:�,*� ��1� �=�������� ���

�������%�G�� ����%�� 4%�� ��� ���,��� ,���� *�� ��

����������5��%4�"�������%��*����4�%4� �����%���%4�CC

���������� ���� ����� ��!� ��� ����������� ��� ����%��%4

��5��%�,��� ��� ��� )%��=� %4� ��%*���:��%�!

)%��������%�� ,��� *�� ��5��� %� ��� �������� ��� ��

�����*��%��%4�#�����������)%,��������#%����������

����� %� �)&��� ����%����� ��� ��%*��,� %4� �%5����� 3

�������*���#%�����)%�%,��)%�����%�*���)���5����4���

,�A%���� %4� ��%���� ��5��� ��� �*�%���� �%5���!� ��)&��

�))���� %� ����&����#���!� ��� ���� ������%�� 4�)������

����*���)����)��%�!�����#���� ��44������ 4�%,�����,�)

��������!� ��)�� ���,������!� �*��)��%���� ����32
���?��

 ����%�� ���� *���� )%��������� �� 5���%��� �������%���

)%�4����)�������)%,,�,��������*����������&���%�

�%#� %� �������� ��� ������� ��� )%���� A�%�����:�� ��

�,���,����%��%4����3������4%��
�5��%�,���

�+� ��%*���:��%��,���*�)%,����)�����������%���5�

4%�)��#��)��*���4�����������%��!���������44%��,���*�

,����%���������������������,���4�)���?���%*A�)�5�

)%���� *�� �)���5��� ��%���� ��� ��%*���:��%�� %4

��5��%�,��!� #��)�� �� ������ ��)������� %44�)���

��5��%�,��� �������)�� ���� ����)� 4%������ ��5��,��

���� ������� �))���� %�#%����,��&��!� ���#���� ��� ��4%�,

%4� ��� ;����� "��%��� ����,� #��)�� #%���� ��

%�����%���� �)�5����� 4%�� ��5��%�,��� �� ��� )����� %4

����)�5�����

�8� ?��� %��%���� ��4%�,� ��%)���� ��� ��� ;����

"��%��� #��� ��,��� �� ��������� ��� ��� ������:��%�

���� ��� ��)������� %%��� %� )����� %�� ���,������ 4����

���� �44�)�5����� ���� �������%�� ����%���� ��� ������0

*����� ����%�)�� ���� ��� ��%)���� ��,��� �� ���*�������!

������������ ���� �����)���� )%%������%�� �,%��� ��

5���%��� %�����:��%��� %4� ��� ;����� "��%��� ����,�

?��%���� �%��� �)�5����!� �44�)�5�� �������*��

��5��%�,��� ���� �%5���� �����)��%�� ��%A�)�� ���

��%���,,��� ���� *���� �,���,����� ��� ��5��%����

)%�������� ������%���� �)�5����� )%���� ����� ��

�����,����� �%��� ��� )%,*����� ��� �2/�32
�

�����,�)��?����#�������%�����,�%����,�)�����,�4%�

4%������� �������%���� )%%�����%�� 4%�� ��5��%�,���

��� ����4%��� )������ %�� ��� �������%���� )%,,����� %

���%��!�������������������)����,�

��� ?��� ��%)���� )%���� �%� *�� ��))���4��!� �%#�5��!

#��%�� ��� ��%5���%�� %4� ��� ���� ���%��)���� 2�� ��

)%���)�%�!� ��� �=�������� )%�)���� �� ��� )%�������

��)����� ��� %44�)���� ��5��%�,��� �������)�� ��� �������!

���� )%��� ���%��)��� ��� ����)����!� #��)�� ���%

�����,����� ��� )����*����� %4� ��� ������:��%�!

����)������� ;"
F�� ��� �%���� ��� ��� �%���)��� #���

��,%������� �� ��� '���������� '������ %�� ;"
F

#%���� ����� %� ��5����� ��� �����%�!� ���� ��� ��

%�)%,�� %4� ��� ����0��5��� 2������%���

2����%5���,����� �5��� %�� D����)���� 4%�


�5��%�,��!�%�*�����������		�!�#%����*���%���5��

�6� '%:�,*� ��� #��� ��%��� %� ��5�� *���� )�%���� ��

%��� %4� ��� 4���� ��� ���%� )%������� %� ��� ��� ;����

"��%�����4%�,���%)������%����)�)�!�����)������������



�

������������	


����� %4� ���,%��:��%�� ���� )%%������%�� %4� �)�5�����

?��� �=������)�� ��� �,���,������ ��� ;����� "��%��


�5��%�,��� 3������)�� D��,�#%�&� .;"
3D1� ��

'%:�,*� �������*����5���� �%���5�!� ����)�������#��

������� %� ��� )%%������%�� %4� ��5��%�,��� �������)�

���� ��� ��%,%�%�� %4� �� ��%��� ����������� #��� %���

�������%���� ������%���� ��)�� )%%������%�� ��%���� *�

4������ �����)��� ���%����� %� �,��%5�� ��� �44�)�5�����

%4�����)�5�����

�C� 3�����4����;"
3D�)�)���.�((70�		�1����#�%��

)�%��!� ��� ;����� "��%��� )%����� ��,� ���� ��

�%5���,�������,��#��� ���� ��5��%�,��� �������� %

���)���� ��� ���4� )%,,%�� )%����� ������,��!� #��)�

)%���������5����*��������,���4%��)%,,%����������

�����)�%������#%����4%�,����*�����4%��������*%���%�

%4� �����=�;"
3D�)�)��!�#�%�����������%�����%#��

�%,�� ���,���� %4� �,��%5�,���� ���� �������%�� �%���

��� �%��� �,��%5�,���� #%���� ���*��� ��� ��4%�,� %4

���;�����"��%���%���%��)�������������%�)%,��

�7� �� �+�����.�#�:������1!���4�������%����4������

%4� %�����%���� �)�5����� 4%�� ��5��%�,��!� ����� ��

,���� )%������� )%������� %� *�� ����)��� %� ������&�

,���0����� )%,,�,����� 2� #��� %� *�� �%���� ��� �

��%���%4��%�%���#%����,�&��������������)%���)�%��

��� ��&��� 4%�� ��4%�,��%�� 4�%,� ��� ;����� "��%��


�5��%�,�����%���%�� ��� ���%)��%��%4� ���%��)��� 4%�

��� �������� )%%�����%�� ����,� �� ��� )%����� ��5��!

#��)�� ���� ��)������� ���%��)��!� ������� ��� ��)������ ��

���)%%������%���)�5�����

�(� 2� #��� �,�%���� %� ,�&�� �� 4���&� ���� �%���*��

����������� �,��)� 5�����%�� %4� ��� ;����� "��%��


�5��%�,���3������)��D��,�#%�&��.;"
3D�1������

)%��=�%4����?����������%,��������5��F%��)����5��#

*����� %�� ��� �=������)��� %4� ��%���,,�� )%������� ���

;����� "��%��� ����,� %�����:��%���� ���� )%����

#%���� *�� #������� %� ����%�� ��)�� ��� �5�����%�

4����)�������;"
3D����%����*��������0%�����������*�

������&���%����%�����*�����%4����,%��:�����%���,,�

)�)�����F�%���,,��)%���������%����*��<���������5��G�

���>� ���� ��� ����4%��� ������ ��� ;����� "��%��


�5��%�,��� ��%��� �%� %� ��� �� ���)� �,��*��� #��

�������%������,*���%4�;"
3D��%�*��4%�,����������

��5��������%������%��

6	� ;"2D�'� ���� ��)���������� *�)%,�� �� �������

�=���������������4%���%5���,���!��%�0�%5���,����

%�����:��%��� ���� �������%���� %�����:��%��!� #��%�

�%����� ��� �=����,����� ���� )�����)� )����)���� 2� #��

%��� %4� ��� 4�#� ;����� "��%��� *%����� %� ��5�

�=������)��� ��)������� *%�� ��� )%��� ���� �%�0)%��

���%��)��� ��� ��)��� �����!� #��)�� #��� �� ����� %4

)%�4����)�� ��� ��� ,�����,��� ���� ����5��)��� ���

)%�����������)����������)%���)%���*��%��%�;"2D�'

*�� �8� ���� )��� ���� �������� %� ,������� ��� ��5��� ��

�		��� 2� ���� ���%� )%���*���� ��	!			� �#���� 4���)�� %

��� 4���� #%� ����%��� %4� ��� ��#� *�������� ��*��)��%�

�������$�	������	��
���%	��&��%	����

6�� ?��� ;"2D�'� ������� ���� -�������� F���� 4%�

�			0�		+� ��%���� *����� %�� ��� �=������)��� %4� ��

�((C0�(((� ������ ?��� D���� ���� ��� �,�%���� �%��� %

����� ��� 4%��� ������ #����� ��� 4��,�#%�&� ��� *�� ��

-��A���� F��4%�,� 4%�� 3)�%�� ���� ��� �)�%��� ����%5��

4%�� ��� �,���,����%�� �� ��� #���0����� ���)���

�����%�� %4� ��� �������� 3���,*���� ,%*���:���� ��*���

�����)�%�����%����%��)����)�������#���4%�,��%�����

)%,,���)��%�� �)��%�%����!� 4%�)���,��������������%0

)������ �%�%��� )��,��9� ������� %4� ����)�%��� ���� �����

%4� ������ 4%��,��������� ��%������ ��� �)���5���� ������

� �����!� ��)�������,%��%�����,�)�����,�9� )%���)�%�

���� ��*��)��%�� %4� ��=0������������� ���9� ���

������������ ��� ���&����� *�#���� ��� -��A���

F��4%�,� 4%�� 3)�%�� ���� %���� ,�A%�� ;����� "��%��

)%�4����)���%4�����((	��

6�� 2�� ��� )%��=� %4� )%%������%�� ���� ��5��%�,��

�����������!� ;"2D�'� ��%���� 4�)������ ������

,�������,���� ��� ���� %�����%���� �)�5����� %4� ��

;����� "��%��� ����,� ���!� ��� )%���*%���%�� #��

�%5���,���!� ��� E%���� -��&� ���� %���� �������!

��%���� ������� �� ������0*����)��� ����%�)�� ��� ��

)%��=� %4� )%,��������5�� ��5��%�,��� 4��,�#%�&

��%)�����!� ���� ��� ��� ��������%�� %4� �%5���� ����)�%�

��������������

6+� ���� )%����� #%���� )%������ %� )%���*%���� #��

;"2D�'�������5�������D���G��
���)%��%�%�����:���

*���4���� 4%���������%���%�� ��� )%���*%���%��#��!� ���

��� #%�&� %4!� ��� ���%���� )%,,����� 4%�� ;"2D�'� ��

#�������;"2D�'G������)����������%����*��������#�����

�����������������5�����)%��

68� �� � ��������� .�����1� ����� ��!� %�� ��� �5�� %4

��� ��#� )�����!� ��� %�����%���� �)�5����� 4%�

��5��%�,���%4����;�����"��%�������,�#����4�)���

�,,����� )���������� ���� ��� ������� 4��=�*����� ���

������� ����%���5������ %� ��� ��5����� ���%���

��5��%�,��� �� ����,���� #���� ������� ��� %����� %

,��� ��,�� 2�� �����%�!� ,%��� )%������ �%��)���� #���

����������%�����%��)���5��%��,�������%4����%��)������

��� ������� �,��)��3��� ��5��%�,��� �)%��!� ��)������



	


������������	


��� -��%�� E%%��� ������%��!� )�5��� �%)���!� �%�0

�%5���,����� %�����:��%��� ���� ��� ���5��� ��)%�!

��%���� �&�� A%��� �)�%�� %�,�&�� ��� *��� ���� %4� ����

)%,�����5�� ��5������� *�� ��%����� )%,,%�� �����!

,������*��� ����)�%��� ���� �� ������0*����� ����%�)��

���� �������%�� ��%����� ����%���� ��� ����� %4� ��

)%,,%����%���,,����%�%������ ���;"
F��=�)��5�

-%���!� #��)�� #%���� ����� �� )������ �%��� ��� ��%,%���

���� )%%������%�� ��� ��� %�����%���� �)�5����� %4� ��

;�����"��%���

6�� 3�� �)%�%,�)� ����������� )%������� %� �=��

��%���%�� ��� #%���!� ��� �����)��%�� %4� �%5���

)%������� %� *�� ��� %�� ���%���� %4� ��� �������%���

)%,,����!� ��� #���� ��� %4� ���� �%5���,���� '%��

���)�4�)����!� ���%*A�)�5������*���� ��� %4� ����)����*�

�	�����)��� �����%�%��%��%4���%���� ��5���� ����=��,�

�%5���� *�� ��� ����� �	���� ?��� ;����� "��%��� )%���

,�&�� �� ���)���� )%���*��%�� %� ��� ����,��� %4� ��

%*A�)�5�� *�)����� %4� ��� ��������!� �,��������� ���

���5�������!� ��� 4�)� ��� �� %������� ��� ��)�� �� #���

������ %4� ��)%��� ���� ��� �%��� %4� ��5%)��� ��� ��

�������%���� )%,,������ ��� �� ������ ��

%�����:��%��� %4� ��� ;����� "��%��� ����,� %

)%���*%����#�����)��%��������#���%������5��%�,��

�)%��!�4���������:���������)%,�����5����5������!����

%� )%������ %� ������ ��� �������%���� )%,,����G�

�#��������%4�����,�%���)��%4������)������%5����

66� ?��� ��5��%����� )%������� ��%���� *�� ��)%������

%� �������� �%5���� ����)�%�� ,�������� ��%� ���� ����

��5��%�,��� �%��)���� ���� %� ���*%���� �%5���

����)�%�� ��������� #��� �,�0*%���� ���� )����� �%����

?����������%����)%,,����!�%�����%��������!���%���

������4�� ��� ����%�� 4%�� ��)�� �44%��� ���!� ��

)%���*%���%�� #��� ��5��%����� )%������!� ,%��%�� ��

��%������ ,���� ���� ��)%������ ����%������ �%��)�

��A��,����

6C� �����������%����)�������)���� �,�%���)��%� ��

������� ������� ?��� 4�,���:��%�� %4� �%5���� #��

���5������� F%5����#���,%��� ���� �� ��)&� %4� ��)%,�9� �

#��� ���%� ��)������!� 5������*����!� �%#����������!

�����)��� ��%���%�!��%)�����=)����%�������%)���!�)������

���� �)%�%,�)� ���)��,����%��� ?��� �)%�%,�)

%��%��������%4�#%,���#����)%���������*������� ��)&

%4� )%��%�� %5��� ��� )��)���� ��)���%��� ��� #���� ,���

���������� ��� ���� %4� ���%��)���� ?��� �����)�,��� %4

#%,��G�� ������ ���� ����� )%��%�� %5��� ���%��)��� #���

)%��� ������ )������ %� ��%������ %#����� ������

� �������?�����5��)�,���%4�#%,��!���%���#����%%�

�%5�����)�� %4� ��*��)� �44����!� �������*��� ��5����%%��!

�������*��� ,�����,��� %4� ��5��%�,����� ���%��)��

���� �������*��� ��,��� ��5��%�,��!� #���� ����

���%������������%5�������44%���%������)����%5����

67� ��%*���:��%�� ���� ��%������ ��� ��4%�,��%�

�)��%�%��� #���� *�������� �*%�� ��%4%���� )������� ��

�5������� ��4�� ���� ��� �%)���� ����,��� 2�)�������

)%,,���)��%��%4�������*�#������%����#�����%��)���

��#� 5������ ���� ���&�����;��,����!� ����5�������#���

���,�����)%�������%)�����?�����������,��%44�������

������ %��%������ %� )%���)� ��� �%���������� ��%*��,

%4� ������� ��� ������ ���� ����*�� %� ��%,%�� ��,��0

)������ ��5��%�,��� ���� ��,��� ��)����� ��%���� ��

#%����

6(� �� �+���
�./���:����1��=��������)%�)��������

����)�%�� ��� ��� ���%��)��� ���%)���� %� %�����%���

�)�5����� 4%�� ��5��%�,��!�#��)��#���� ����� ���� 4%�

���,�����,���%4������5��%�,�����%)��������4�����

#����4����������%����*��,�����5����*��!������)%�����

���� �,����,�����!� %���5��%�����)%������� �� ������

��,!� ��� ��� )%��=� %4� %�����:��� ��5��%�,��� �����

���� ���������#��%�����)��,����%��*�#���� ����%���

D�����,%��!� ��#��� �,�%���� ��� *%�� )%��� �����%�0

)%��� ���%��)��� ��%���� *�� ���%)���� %� ��)�����

)%�������%����4��������*����)���*�����

C	� ���� �������%�� ���#� ����%�� %� ��� ����� 4%�� ��

��)������ ��� )%��� ���%��)��� 4%����5��%�,��� �%� ��� ��

�%%�� %�� ,�����0��)%,�� )%������� #���� �%� %*������ %

����%�� ����� %#�� ���%��)��� 4%�� ���%���� ��5��%�,��

���� #���� �*��� %� ,�&�� ���� %4� ��,� ��)%����%�����!

����*�� ��������� ��� ��������� ���� ����������)�� %4

��)���)�5�����

C�� ���� ���%� )%��������� �� �,�%���� %� ����� ��

#%�&�%4����;�����"��%��!�)�������%��A%�����#�����

���)����:��� ����)���!� �������%���� *��&���� ������%��

���� )�5��� �%)���!� %� ,%*���:�� �����%���� ���%��)��!

%������ #��� ����� )%���*��%�� ���� �������)�� %

��%���,,��� ���� ��%A�)�� �,���,����� #����� ��

4��,�#%�&�%4�%�����%�����)�5�����4%����5��%�,���

C�� �%������%��� *�#���� �%5���,���!

��5��%�,��� ����)���� ���� %�����:��%��� %4� )�5��

�%)���� ��%���� *�� ������4���� ��� %����� %� ���&

���%5��5�� �%���%��� %� ��5��%�,��0������� ��%*��,�!

���� ��� ������� %4� ,�A%�� ;����� "��%��� )%�4����)��

��%���� *�� �������� *�� ,����� %4� )%,�����)�� #��� ��

������� �%���� ���� ������&����!� *������� ��� ,���� ��

)%���*��%��� %���,��������� �������)�� ��%�����%�*�

,����������=������%4���5��%�,����������)��

�������
�����	����
�'�'(�#���


